
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

IPM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA
MUNICIPAL

Ano VIII - Edição Nº 025 de 25 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 26/04/2022 14:33:30 - IP com n°: 192.168.0.110

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
SÃO MATEUS - PORTARIA - DE NOMEAÇÃO:

011/2022
PORTARIA Nº 11/2022 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

CARGO DE COORDENADOR JURÍDICO PREVIDENCIÁRIO 

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO 

MATEUS DO MARANHÃO O Presidente do IPM - INSTITUTO 

DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO 

MARANHÃO -, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

Portaria de Nomeação nº 014/2021 GP e pelos art. 83, V e 115, §1º 

da Lei Municipal nº 207/2015 – Lei do Regime Próprio de 

Previdência Social do Município de São Mateus do Maranhão/MA. 

RESOLVE: Art. 1º Nomear a Senhora ANGELITA FERREIRA 

DOS SANTOS, Advogada OAB/MA n. 12.754, para o cargo de 

Coordenadora Jurídico Previdenciário; Art. 2º A presente portaria 

entra em vigor na data da sua publicação. Leia -se, Publique-se e 

Cumpra-se. INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

SÃO MATEUS DO MARANHÃO, 25 DE ABRIL DE 2022. 

JUVENIL GONÇALVES DA COSTA Presidente do IPM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 26/04/2022 14:33:30 - IP com n°: 192.168.0.110

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1372

Página(s) 1 de 1


